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Zapraszamy na międzynarodowy dzień promocji  technologii  informacji  geograficznej,  organizowany po
raz  pierwszy  w  Białymstoku,  który  jest  współorganizowany  przez  Regionalną  Dyrekcję  Ochrony
Środowiska w Białymstoku.

GIS Day 2013 odbędzie się 20 listopada 2013 r. (środa) na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska
Politechniki Białostockiej, ul. Wiejska 45 E, Białystok.

Na to wydarzenie przewidzianych zostało wiele atrakcji. Spotkanie rozpocznie się od sesji wykładowej,
podczas  której  eksperci,  ale  przede  wszystkim  pasjonaci  informacji  geograficznej  wprowadzą
zainteresowanych  systemami  informacji  geograficznej  (GIS)  w  podstawowe  zagadnienia  oraz  wskażą
najciekawsze rozwiązania geoinformatyczne zrealizowane w województwie podlaskim.

Druga część to praktyczne warsztaty wykorzystania oprogramowania i danych przestrzennych, a także
pokazy  sprzętu  pomiarowego  (skanerów  laserowych,  urządzeń  telemetrycznych).  Dla  uważnych
uczestników przewidziano ponadto konkursy z nagrodami.

Organizowane wydarzenie ma formę otwartą - każdy zainteresowany może w nich bezpłatnie uczestniczyć. Szczegóły i nowe informacje na temat wydarzenia pojawiają
się na bieżąco na stronie.

Dzień GIS na całym świecie organizowany jest od kilkunastu lat, a jego niezmiennym celem jest popularyzacja nowego podejścia do przestrzeni, w której żyjemy.

Organizatorami GIS Day w Białymstoku są: Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Podlaski Urząd Wojewódzki, Urząd Miejski w Białymstoku, Politechnika
Białostocka, Uniwersytet w Białymstoku, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku, Powiatowy
Ośrodek  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku,  Stowarzyszenie  Geodetów  Polskich  oddział  w  Białymstoku,  Przedsiębiorstwo  Geodezyjno-
Informatyczne  „LIMBUS"  s.c.

Wydarzenie patronatem honorowym objęli: Wojewoda Podlaski, Marszałek Województwa Podlaskiego oraz Prezydent Miasta Białegostoku.
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